SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BV Đà Nẵng, ngày 22 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt đơn vị sửa chữa, chống thấm và sơn lại tường một số phòng
bệnh tầng 1 - Khu nhà C tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU

Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-UBND ngày 1f6 tháng 05 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu trực thuộc Sở y tế
Đà Nẵng;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của

Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 Ban hành quy
định về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lí, sử dụng tài sản công thuộc
phạm vi quản lí của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 6261/UBND-KT ngày 15 tháng 11 năm 2022 của
UBND thành phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND
đối với các gói thầu mua sắm hóa chất, vật tư, hàng hóa, dịch vụ thuộc lĩnh vực
y tế;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-BV ngày 22 tháng 5 năm 2024 về việc phê
duyệt mua sắm sửa chữa, chống thấm và sơn lại tường một số phòng bệnh tầng 1
- Khu nhà C tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu;

Xét báo giá và năng lực của đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ;
Theo đề nghị của Phó trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt đơn vị sửa chữa, chống thấm và sơn lại tường một số
phòng bệnh tầng 1 - Khu nhà C tại Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu (theo phụ
lục chi tiết đính kèm).

144

Tên đơn vị thi công sửa chữa:

            CÔNG TY TNHH HÓA CH T & XÂY DỰNG MỸ HUY

         Địa chỉ: 11 Đà Sơn, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, Thành
phố Đà Nẵng

         Điện thoại :  0236.3740168

         - Tổng giá trị thi công, sửa chữa: 49,787,654đ (Bốn chín triệu bảy trăm tám
mươi bảy nghìn sáu trăm năm mươi bốn đồng)

Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp.
Điều 2: Công ty TNHH Hóa chất & Xây dựng Mỹ Huy có trách nhiệm tiến

hành các thủ tục tiếp theo và ký hợp đồng sửa chữa, xây dựng với Bệnh viện đa
khoa Nam Liên Chiểu theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3: Phòng Tổ chức hành chính, Tài chính kế toán, các khoa phòng có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
-  Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Gia

Phụ lục

DANH MỤC XÂY DỰNG, SỬA CHỮA

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BV ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

STT Tên công tác / Diễn giải khối lượng
Đơn

vị
 Khối
lượng  Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Sửa chữa vết nứt tường bằng Acobond mét 58.00         165,000     9,570,000.00

2 Nhân công tẩy sơn bong tróc vệ sinh bề mặt tường tầng 1 m2 197.02           14,000   2,758,280.00

3
Chống thấm, chống ẩm tường bằng CT11UK ( Diện tích
bằng 1/2 diện tích sơn tường) m2 98.51   80,000   7,880,800.00

4 Sơn lại tường bằng sơn Gildden m2 197.02          50,000     9,851,000.00

5 Sơn lại trần bằng sơn Gildden m2 120.72          55,000     6,639,600.00

6 Chống thấm sê nô khu truyền nhiễm bằng màng tự dính m2 30.00        280,000      8,400,000.00

7 Đóng bao vận chuyển phế thải đến nơi quy định  gói 1.00     1,000,000      1,000,000.00

 TỔNG CỘNG         46,099,680.00

 THUẾ VAT 8%          3,687,974.00

 TỔNG SAU THUẾ        49,787,654.00

Bằng chữ: Bốn chín triệu bảy trăm tám mươi bảy nghìn sáu trăm năm mươi bốn đồng.

144